佛山市顺德区伦教医院招聘工作人员
（2024年第1期）递补体检
人员名单公告

[bookmark: _GoBack]现将佛山市顺德区伦教医院招聘工作人员（2024年第1期）康复治疗师职位递补公告如下：
一、递补职位与人数
	序号
	职位名称
	职位代码
	递补人数

	1
	康复治疗师
	YJ202401010
	1

二、递补要求
（一）考生只能参与所报考职位的递补。
（二）按综合成绩从高到低的顺序，根据职位可递补人数1：1的比例确定递补体检与考察的人员，若综合成绩相同，则按面试成绩高低顺序等额确定体检与考察人选。面试或实践操作技能成绩低于60分的不得列为体检与考察递补对象。
三、体检
体检工作按照《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》（粤人社发〔2010〕382号）执行，体检时间及地点另行通知。
四、考察
考察标准按照《广东省事业单位公开招聘人员考察工作实施细则（试行）》（粤人社发〔2010〕276号）执行。
注意事项：递补对象无正当理由不参加体检的，按自动放弃招聘资格处理。
咨询电话：0757-27720271

佛山市顺德区伦教医院
2024年5月31日